ביום 22 בדצמבר 2009, הוחלט על העברת פעילות הסחר האלקטרוני בחו"ל מחברת כאל אינטרנשיונל בע"מ לחברת כאל. העברת הפעילות תבצע בדרך של מיזוג כמשמעותו בחוק החברות (התשנ"ט-1999). ההחלטה על העברת הפעילות התקבלה במסגרת שינוי מבני כולל, במסגרתו הועברה, בין היתר, אחריות הניטור והבקרה לאורגנים המופקדים על ניהול הסיכונים של החברה, במטרה לתת מענה הולם לדרישות הציות של הארגונים הבינלאומיים, ובמטרה להרחיב את הפיקוח והבקרה על פעילות הסחר האלקטרוני בחו"ל.

ביום 13 באפריל 2010 נמסרה לחברה טיוטת דוח הביקורת (להלן: "טיטוט הדוח"), בה פורטו ליקויים שנמצאו במהלך הביקורת ואשר מהווים הפרה לכאורה של צו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של תאגידים בנקאיים למניעת הלבנת הון ומימון טרור) (להלן: "החוק"), התשס"א – 2001, תקנות איסור הלבנת הון (דרכים ומועדים להעברת דיווח של תאגידים בנקאיים והגופים המפורטים בתוספת השלישית לחוק למאגר המידע), התשס"ב – 2002, והוראות נוספות אותן נדרשת החברה ליישם מכח הוראות המפקח על הבנקים. בטיטוט הדוח נדרשה החברה, בין היתר, לפעול לתיקון הליקויים המופיעים בדוח, לקבוע נהלים ודרכי פעולה לשם עמידה בהוראות החוק ותקנותיו, ולהגדיר לוחות זמנים קונקרטיים לביצוע הפעולות. החברה פועלת להביא ליישומן המלא של כל ההנחיות שבטיטוט הדוח.

ביום 25 בפברואר 2010 יצאה מלפני בית הדין החלטה בה נקבעה זהות השופטת שאליה יועבר התיק לטיפול. הכנסות הסליקה הן פונקציה של עמלות סליקה מבתי עסק, עמלה צולבת בין חברות כרטיסי אשראי ומחזורי הסליקה של החברה. לירידה בשיעור העמלה הצולבת צפויה השפעה על שיעורי עמלות הסליקה מבתי עסק.

חקיקה הנוגעת לפעילות כרטיסי אשראי

א. חוק איסור הלבנת הון, התש"ס - 2000 - חוק איסור הלבנת הון, והצווים התקנות, וההוראות הנגזרות מתוכו ומשלימים אותו (כדוגמת צו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של תאגידים בנקאיים למניעת הלבנת הון ומימון טרור), התשס"א - 2001 והוראות ניהול בנקאי תקין 411 וכו') [להלן: "חוקי איסור הלבנת הון"] - מטילים על החברה איסורים שונים בהתקשרות בין החברה ללקוחותיה, לצורך מניעת הלבנת הון ומימון טרור. בנוסף מטילים החוקים חובות דיווח ומטלות שונות בנוגע לפעילות החשודה כקשורה להלבנת הון או מימון טרור.

מוצע להסמיך את שר האוצר לקבוע כללים לעניין צורת ההודעה, ובכלל זה הגודל המזערי של האותיות בהודעה שתישלח לאזרח ותיק. האמור נועד להקל על אותם אזרחים לקרוא את ההודעות.

6) הצעת חוק החוזים האחידים (תיקון מס' 3) (חובת ציון אישור ותנאים מהותיים), התש"ע-2010 - הצעת החוק נועדה ליצור תמריץ לבעלי העסקים לאשר את החוזה בבית הדין לחוזים אחידים וכן להקל על הצרכן את דליית הסעיפים המהותיים, וזאת על ידי ציון בראש החוזה, במובלט ובשפה ברורה, את סעיפיו המהותיים של החוזה וכן ציון בראש החוזה האם אושר על ידי בית הדין לחוזים אחידים.

7) הצעה לתיקון חוק העונשין - הצעה חוק פרטית - במסגרת הצעת החוק מוצע לתקן את חוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו-1986, כך שיאסר על מנפיק לשלם ביוזעין, במישרין או בעקיפין, חיובים של לקוח בגין השתתפות במשחקים אסורים, לרבות משחקים באתר אינטרנט. בנוסף יאסר על סולק להתקשר ביוזעין עם ספק לסליקת חיובים לזכותו, אם הספק עוסק בהצעת משחקים אסורים, לרבות באתר אינטרנט.

ה.

פעילות חברות מוחזקות עיקריות (המשך)

דיינרס (מימון) בע"מ (להלן: "דיינרס מימון")

דיינרס מימון הנה חברה בת בבעלות מלאה של דיינרס. החברה עוסקת במימון האשראי של חלק מכרטיסי דיינרס. בשל אופייה זה של דיינרס מימון, היא קיבלה אישור של שלטונות מע"מ כ"מוסד כספי" לצורכי חוק מס ערך מוסף (תשל"ו-1975).

סך כל הנכסים ליום 31 במרס 2010 הסתכם ב-295 מיליון ש"ח, לעומת סך של 250 מיליון ש"ח ליום 31 במרס 2009, עליה בשיעור של 18.0%.

סך ההון העצמי הסתכם ביום 31 במרס 2010 ב-15 מיליון ש"ח, לעומת סך של 4 מיליון ש"ח ליום 31 במרס 2009.

סך כל ההכנסות הסתכמו בשלושת החודשים הראשונים של שנת 2010 ב-9 מיליון ש"ח, לעומת סך של 8 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, עליה בשיעור של 12.5%.

הרווח הנקי הסתכם בשלושת החודשים הראשונים של שנת 2010 ב-4 מיליון ש"ח, לעומת סך של 1.3 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, עליה בשיעור של פי שלושה.

כ.א.ל. (מימון) בע"מ (להלן: "כאל מימון")

כאל מימון החלה לפעול בחודש יולי 2001 כזרוע המימונית של החברה, לצורך העמדת אשראי למחזיקי כרטיסי אשראי של החברה ושל דיינרס והשגת מקורות למימונו. בשל אופייה זה של כאל מימון היא קיבלה אישור של שלטונות מע"מ כ"מוסד כספי" לצורכי חוק מס ערך מוסף (תשל"ו - 1975).

סך כל הנכסים ליום 31 במרס 2010 הסתכם ב-1,645 מיליון ש"ח, לעומת סך של 1,521 מיליון ש"ח ליום 31 במרס 2009, עליה בשיעור של 8.2%.

סך כל ההון העצמי הסתכם ביום 31 במרס 2010 ב-102 מיליון ש"ח, לעומת סך של 70 מיליון ש"ח ליום 31 במרס 2009, עליה בשיעור של 45.7%.

כמו כן מחזיק במניות החברה - הבנק הבינלאומי הראשון לישראל בע"מ (להלן "בנק הבינלאומי"). החברה פועלת בתחום כרטיסי האשראי (כמותג ויזה מיום הקמתה, כמותג דיינרס משנת 1991 וכמותג מסטרקארד משנת 2002). החברה הינה "תאגיד עזר" על פי חוק הבנקאות (רישוי) התשמ"א-1981.
- ב.** הדוחות הכספיים ערוכים בהתאם להוראות המפקח על הבנקים והנחיותיו, בהתאם לגילויי דעת של לשכת רואי החשבון בישראל ובהתאם לתקנים של המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות.

ביאור 2 - כללי דיווח ומדיניות חשבונאית

א. כללי

- 1.** דוחות הביניים נערכו ליום 31 במרס 2010 ולתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה באותו תאריך.

מידע בדבר השפעה של תקני חשבונאות והוראות הדיווח לציבור בתקופה שלפני יישומם

(1) תקן חשבונאות מספר 29 בדבר אימוץ תקני דיווח כספי בינלאומיים (IFRS)

בחודש יולי 2006 פרסם המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות את תקן חשבונאות 29, אימוץ תקני דיווח כספי בינלאומיים (IFRS). התקן קובע כי ישויות הכפופות לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והמחויבות לדווח על פי תקנותיו של חוק זה, יערכו את דוחותיהן הכספיים לפי תקני IFRS לתקופות המתחילות החל מיום 1 בינואר 2008.

האמור אינו חל עדיין על תאגידים בנקאיים וחברות כרטיסי אשראי שדוחותיהם הכספיים ערוכים לפי הוראות המפקח על הבנקים והנחיותיו.

ביום 22 בדצמבר 2009, הוחלט על העברת פעילות הסחר האלקטרוני בחו"ל מחברת כאל אינטרנשיונל בע"מ לחברת כאל. העברת הפעילות תבצע בדרך של מיזוג כמשמעותו בחוק החברות (התשנ"ט-1999). ההחלטה על העברת הפעילות התקבלה במסגרת שינוי מבני כולל, במסגרתו הועברה, בין היתר, אחריות הניטור והבקרה לאורגנים המופקדים על ניהול הסיכונים של החברה, במטרה לתת מענה הולם לדרישות הציות של הארגונים הבינלאומיים, ובמטרה להרחיב את הפיקוח והבקרה על פעילות הסחר האלקטרוני בחו"ל.